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AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

ESERCIZIO 20 £S5

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N._$43

@iﬁﬁdlcé S. KL

Canor®  JUsemare (MERS:




PAGAMENTO FATTURE
5-15-C ‘

'ORTO ORDINATIVO
34.029,96

IMPORTO LQRDO 34.029.96
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 34.029,96
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 34.029,96
RISULTANZE ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' - € 0,00
VT PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.24 ST.-63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
|
N
' GENTE AMM.VO \ IL DI ORE 1L DEXTE

O CONTRBILITA’

J







BENEFICIARIO: PLU

-

DT REG : 11.06.201%:

IMPORTO: I8
NOTE: FATT 5 15 C CF

MANDATO NUM. 713







Plussvies
~ ? Equitalia fcw&i SpA |
’ Equitalia’ .

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201500000756271 Codice Fiscale: 01140590421
Identificativo Pagamento: 713 Data Inserimento: 03/06/2015 - 10:44
Importo: 36414,29 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

Equitalia Servizl S.p.A., gii CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e to con D.P.R. 28 ?ennalc 1888, n. 44, £ la socletd del Gruppo Equitalia in

dagli artt. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1973 n. 602, dall art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112 dal D.M. 3 settembre 1999, n. 321, e dall'art.
2 comma 1 del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delte Entrne del Ministero delle Finanze - del dati occorrentl allo svolgimento delle attivita dl verifica
pravllts dalie chate clrcolari.
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IMPORTOQ ORDINATIVO

€

34.029,96

PAGAMENTO FATTURE N.
5-15-C
. IMPORTO LORDO € 34.029.96
. TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 34.029,96
IDENTIFICATIVO
RICHIESTA 67}1'1
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 34.029,96
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. € 0,00
VT PROG. ORDINATIVI EMESSI
ART.24 ST.-63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
V[Stb CONTABILITA' iL DIR{GENTE AMM VO ‘ORE

!{
K fxf , -~ '{ o Y.

)







PLUSERVICE.NET

P

Dasa-Ragister
Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita o2
Sede Legale Pag.
Fattura Emessa AM.A.T. - Taranto 1

Via Cesare Battisti, 657

'Nostro Riferimento ‘CUPICIG Data Doc. |74100 TARANTO (TA)

MO01/128/2004 | 02/01/2015 |P.I. 00146330733 C.F. 00146330733
. |

Vostro Riferimento Numero Doc. Spett.le

000005-15-C AM.AT. - Taranto ~ 4
g
Pagamente Bonifico Bancario 30GG DF © 0f i
Vs Banca Via Cesare Battisti, 657
Ns Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA - SENIGALLI 74100 TARANTO (TA N
SENIGALLIA (TA) \/j 6 é _/i
!CIN I Abi 01030 Cab 21301 C/C 000000194169 )
IIBAN 1T2810103021301000000194169
i Articolo Descrizione UM. Qta l Valore Sconto % | Tva% Impenibile
i Faii. canone annuo 2015 ‘
i Canone di Manutenzione l
SECSWAN Canone di manutenzione software i 100 € 27.89341 022 € 2789341
| !
! | .
: | Arﬁwt.fﬁd
Scadenze del Pagamento i N A ol I
01/02/2015 € 34.029.96 ! i J,{
In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati = T + Rt [ ERES S i
gli interessi di mora sulle somme non puntualmente ! i i 15 !
corrisposte secondo quanto previsto dal D.L.G. : | Dol S S !
231/2002 : |
i -
| | ]
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVEDOVUTO ‘ i
o
} L HEHR W
| : =
| fzu F Statisic
: 3 C Manunznion2 | Tecakcr -
| ‘ ! Rusisg Unnane -
| | | R Man Gen BPRR SIMISTA| -
: | AC U Ragianena :
' ; ;CHali Quai
i R SO
IVA Descrizione Aliquota Imponibile Ni / Es / Escluso Imposta Totale i
022 |Iva22% 22,00% | €  27.89341| € 0,00 € 6.136,55 € 34.029,96 |
: '
S N o !
N.BIC. | J N.IVA 256
DATA Di ReuisTs.= 6| FEB, 2015
Totali | € 27.89341 € 0,00) € 6.136,55| € 34.029,96
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 | Totale Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 | Totale Omaggi € 0,00
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconto € 0,00 | Totale Contrassegno € 0,00
Spese Imballo € 0,00 | Maggiorazione € 0,00 | Totale da Pagare € 34.029,96
Abbuono € 0,00 | Acconto € 0,00 | Totale da Pagare VB € 34.029,96

PluService S.r.L - §.S. Adriatica Sud 228/d - 60019 Senigatlia - ANCONA - Tel. 071.79996.1 r.a. - Fax 071.79996.80 - e-mail: pluservice@pluservice.net -
cod. Fiscale e Part. IVA n. 01140590421 - Capitale sociale € 450.000,00 - R.E.A. AN n. 111202 - Iscr. Reg. Imprese n. 17578






PLUSERVICE NET

&

Dasa-Régister
Sistemi Informativi Integrati per la Mobilita
iSede Legale Pag. 1
Fattura Emessa | AM.A.T. - Taranto 1
Via Cesare Battisti, 657
Nostro Riferimento CUP/CIG Data Doc. 74100 TARANTO (TA)
MO01/128/2004 02/01/2015 |P.1. 00146330733 C.F. 00146330733
l
|
Vostro Riferimento Numero Doc. Spett.le
000005-15-C AMA.T. - Taranto ~4 FE o
Pagamento Bonifico Bancario 30GG DF , - 2 i
|
Vs Banca Via Cesare Battisti, 657
Ns Banca MONTE DEI PASCHI DI SIENA - SENIGALLI 74100 TARANTO (TA) Nl 6 1
SENIGALLIA
CIN 1 Abi 01030 Cab 21301 C/C 000000194169 :
IBAN IT2810103021301000000194169 :‘
Articolo Descrizione j UM. Qta Valore Sconte % va% Imponiblle
Fatt. canone annuo 2015 : :
Canone di Manutenzione
SECSWAN Canone di manutenzione software 1,00 | € 27.893.41 022 € 27.89341
~ARAL
Seadenze del Pngnmenlo byl pariad m'h'a ned'areq 3 T=rame
01/02/2015 € 34.029,96 -
In caso di ritardato pagamento verranno conteggiati [ B
gli interessi di mora sulle somme non puntuabmente . z g BEN
corrisposte secondo quanto previsto dal D.L.G. b
231/2002 AL mmag Dalanan C:
e D}'&‘Isl’e Gensrale -~
CONTRIBUTO CONAL ASSOLTO OVE DOVUTO g” : 3::’;;? i A -
‘ A ; =
Held I Mamaing ;
LB o
ues Es o
U elomptica ! Statisics |
tOURT Matuidnzione fTecnice (O
URLY Risorse Umane I
UnG Afaft Gen PPRR SINISTRI
RAG Mo Ragionena v
STQ Staft Qualtz T
_’WI_V;\ - Descrizione T _A!Iquntn i;r;p-onlhil! Ni IE 7Escluso Imposta Totale
022 {Iva22% 22,00% | € 27.89341| € 0,00 € 6.136,55| € 34.029,96
: o T W)
N.RIC.[ " TN.WVA_ 220
DATA Di [RewisTr.= B FER, 2015
Totali | € 27.89341] € 0,00 € 6.136,55| € 34.029,96
Spese Bolli € 0,00 | Spese Accessorie € 0,00 | Totale Merce € 0,00
Spese Incasso € 0,00 | Spese Varie € 0,00 | Totale Omaggi € 0,00 |
Spese Spedizione € 0,00 | Importo Sconto € 0,00 | Totale Contrassegno € 0,00
Spese Imballo € 0,00 | Maggiorazione € 0,00 | Totale da Pagare € 34.029,96
Abbuono € 0,00 | Acconto € 0,00 | Totale da Pagare VB € 34.029,96

PluService S.r.l. - S.5. Adriatica Sud 228/d - 60019 Senigallia - ANCONA - Tel. 071.79996.1 r.a. - Fax 071.79996.80 - ¢-mail: pluservice@pluservice net -
cod. Fiscale ¢ Part, IVA n. 01140590421 - Capitale sociale € 450.000,00 - REA. AN n, 111202 - Iscr. Reg. Imprese n. 17578
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUIST!
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del B
IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
_ TRV
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
/02
DATA L'ADDETTO AL RISCRNTRO UFFICIO MAGAZZINO
16 FFR. 2015 . verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
ILRE ITA' CON‘FﬁATTI
supervisione Contr. Rep. n. del
T ]
¥ Fio. 2015
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAT‘{‘ 20157 RMADEL TPONSA L / IL RESP. UNITA' TECNICA
0 (4 > per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILAN*IO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p;rS’alpervisione

DATA

I00,-96- 4015

(ool
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA [L RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico _
Conferimentodel ............................... Prot............ooo, o
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA T




Senigallia, 13 Gennaio 2009

A158

PLUNERVICE

SISTEMI INFORMATIVI INTEGRATI

Jea y/

Joto

T SN A

06
DA
i
13

PRESIDENTE 0
DRETIOREGENERALE. 3 5
DRETTORE AMNSTRATNO 00 oA,

DIRETTORE TECHICO a
FSERCIZOMOVMENTD OO

UAG AFFARI GEN PRISINGTRI
Uk ACQUSTH CONTRATTI E 20 {7
UC CONTABRLITE JBILANCID <1
U NFCRMATIC (Q
UP PERGONALE {RETRIBUZIONT O 2c473
T TECNICO o
P PRODOTTLTRAFFICO 0
Raccomandata A.R. #fRG RAGIONERIA/ECONOMATD 3
S S i 0 \ ot
{ ] :
AN
~ Zo (S

Prot. PC 2009_0021 PM/FN

- Canone di mant

Con la presente Vi comunichiamo che da Gennaio 2009

un aumento per le motivazioni di seguito elencate:
= Acquisto di 5 nuovi terminali G200 (€ 1.000/anno
= Acquisizione del modulo SISPAC per F24 telemz
» Acquisizione del modulo paghe Ciient Esteso (€

» Acquisizione della Procedura Rilevazione Pre:

1.100,00/anno rilevazione presenze, € 240,00/anno

a :

Dasa-Régister
EN 150 9001 120001
1Q-6702-30

3 2hBY0, )5+ 14

29,310%5‘ I
26 37F,94 +1v4
2;393,4( + (V4

rilevazione presenze clt, €

400,00/anno modulo gestione voci giornaliere, € 1.900,00/anno modulo gestione
malattia). Stornato canone vecchia rilevazione presenze.
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cow\‘me variazione coordinate bancarie su ns. ft. n® 5-15...
a

Oggetto: comunicazione variazione coordinate bancarie su ns. ft. n° 5-15-C del 2/1/15
Mittente: Sara Montesi <s.montesi@pluservice.net>

Data: 17/03/2015 09:01

A: controllogestione <controllogestione@amat.ta.it>

Buongiorno,

in riferimento alla nostra fattura n°® 5-15-C del 2/1/15 di € 34.029,96 vogliate provvedere al
pagamento alla scadenza presso il seguente istituto di credito:

BANCA DELLE MARCHE

Filiale di Marzocca

IBAN: IT37H0605521375000000003844 ) /(: )

Confidando in un Vostro paositivo riscontro, si porgono distinti saluti.

Sara Montesi

Dott.ssa Sara Montesi
Area Amministrazione
Pluservice S.r.L.

S.S. Adriatica Sud 228/d

60019 Senigallia (AN)
Tel.:+39.071.7999690
Fax:+39.071.7999680
s.montesi@pluservice.net
www.pluservice.net

Nel rispetto dei principi sanciti con il Digs. 196/03 denominato 'codice in materia di protezione dei dati personali' vi
informiamo che questa email e le informazioni in essa contenute sono riservate solo ed esclusivamente al
destinatario, qualora veniste in possesso per errore o per caso di queste informazioni, gradiremmo essere avvisati
dell'inconveniente e che distruggeste la presente. Per tanto vi ricordiamo che ['utilizzo improprio delta presente
costituisce violazione ai concetti espressi nel D.Ids. n. 196/03

Per le vostre comunicazioni mandate una mail a privacy@pluservice.net

in full respect of principles stated by L.D. 196/03, identified as “Law on the protection of personal data”, we inform that this
e-mail and information herein are reserved only and exclusively to the recipient’s use. Should you erroneously acquire such
information, please notify the inconvenience and destroy this e-mail. We therefore remind you that improper use hereof
represents violation to the principles expressed in L.D. 196/03.

For any communication, kindly send an e-mail to privacy@pluservice.net

1di1 17/03/2015 09:34



